
2^ Trofeo Città di Savona

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 6 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 36.74 39.42 1'16.16
2 5 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 36.58 40.36 1'16.94
3 2 MILANESIO Alice 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 37.48 40.79 1'18.27
4 4 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 36.66 41.70 1'18.36
5 3 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 36.85 41.81 1'18.66
6 7 PAGANESSI Elena 1996 ITA Pietro Radici Nuoto 37.78 42.32 1'20.10
7 1 BORELLI Vittoria 1996 ITA Esseci Nuoto 37.86 42.37 1'20.23

NON CLASSIFICATI

8 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria NP
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Serie 2
1 4 BUCELLI Noemi 1996 ITA Esseci Nuoto 38.34 45.21 1'23.55
2 3 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria asd 40.32 44.71 1'25.03
3 5 ROSI Silvia 1996 ITA Esseci Nuoto 40.89 45.56 1'26.45
4 6 MELA Gilda 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 44.56 47.85 1'32.41
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2^ Trofeo Città di Savona

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 36.74 39.42 1'16.16
2 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 36.58 40.36 1'16.94
3 MILANESIO Alice 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 37.48 40.79 1'18.27
4 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 36.66 41.70 1'18.36
5 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 36.85 41.81 1'18.66
6 PAGANESSI Elena 1996 ITA Pietro Radici Nuoto 37.78 42.32 1'20.10
7 BORELLI Vittoria 1996 ITA Esseci Nuoto 37.86 42.37 1'20.23
8 BUCELLI Noemi 1996 ITA Esseci Nuoto 38.34 45.21 1'23.55
9 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria asd 40.32 44.71 1'25.03

10 ROSI Silvia 1996 ITA Esseci Nuoto 40.89 45.56 1'26.45
11 MELA Gilda 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 44.56 47.85 1'32.41

NON CLASSIFICATI
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